
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 23.12.2021 № 130 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации 

поселения Рязановское  

от 25.11.2021г. №108 

 

     В соответствии с приказом Минфина России от 06.06.2019 N 85н (ред. от 

29.07.2021) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения", приказом Минфина России от 08.06.2021 N 75н "Об 

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской 

Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов)", администрация поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Рязановское 

от 25.11.2021г. №108 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета поселения Рязановское и перечня главных администраторов 

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения 

Рязановское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», дополнив 

приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

поселения Рязановское» строкой следующего содержания: 

Код бюджетной 

классификации  

Наименование 

главного администратора доходов бюджета 

поселения Рязановское и виды (подвиды) доходов 

адм

ини

стра

тор

а 

доходов поселения 

Рязановское 

900 117 16000 03 0000 180  Прочие неналоговые доходы бюджетов 

внутригородскихмуниципальных образований городов 

федерального значения в части невыясненных поступлений, 

по которым  не осуществлен возврат (уточнение) не 

позднее трех лет со дня их зачисленияна единый счет 

бюджета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения  
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации А.Б. Кочал-ипа.  

 

Глава администрации                                                                    Н.Б.  Бобылев 
  

 
Разослано: дело – 1, фо – 1, эо- 1, прокуратура НАО-1 

 

 


